文件

大 连 金 普 新 区 企 业 联 合 会

大 连 金 普 新 区 企 业 家 协 会

大连金普新区外商投资企业协会

大金企联发〔2022〕5 号

关于举办金普新区“知识产权质押融资入园惠企

服务万里行”活动的工作通知

新区会员企业及相关单位：

为贯彻落实国家组织各级地方政府全面开展知识产权质押融

资入园惠企行动的决策精神，不断促进更多的金普新区企业重视并

参与到知识产权建设，学习和了解知识产权相关惠企政策，继本月

举办首场知识产权主题活动并获得热烈反响后，经研究决定，金普

新区企联将继续作为承办单位配合大连市知识产权局和金普新区

知识产权局、金普新区财政局在金普新区内举办“知识产权质押融

资入园惠企服务万里行”活动。

现将具体事宜通知如下。

一、时间地点

1.2022 年 3 月 2 日（周三）13:30-16:00。

2.北方国家版权交易中心有限公司（大连市开发区辽河东路 9

号 ）。

二、活动内容

大连市、金普新区知识产权局领导将分别就相关政策予以解

读；金普小微首贷贴息政策介绍，交通银行、邮储银行、建设银行

等单位将就知识产权金融政策等内容予以讲解；金普新区企联副会

长单位智高专利事务所将就质押流程予以介绍。

三、会议组织

主办单位：大连市知识产权局。

协办单位：金普新区知识产权局，金普新区财政局。

承办单位：大连市知识产权金融服务与创新发展联盟；

          北方国家版权交易中心有限公司；

          大连金融科技服务平台；

交通银行股份有限公司大连分行；

邮政储蓄银行大连开发区支行；

建设银行大连开发区支行；

大连金州海纳小额贷款有限公司；

           大连金普新区中小企业融资担保有限公司；

大连市西岗区企业信用融资担保有限公司；

           大连市科技融资担保有限公司；

大连市企业信用融资担保有限公司；

金普新区企业联合会、金普新区企业家协会、金普

新区外商投资企业协会；

大连智高专利事务所。

四、参会人员

高新技术企业、科技型中小企业、专精特新企业、瞪羚/雏鹰

企业、知识产权优势企业、科技企业孵化器、科技创新服务机构、

金融机构、中小微企业等单位的财务、管理相关人员。

五、报名方式

1.本次为公益性活动，敬请拟参会单位截止至 3 月 1 日 17 时

前填写报名表，并将回执通过邮箱或微信发送至新区企联秘书处。

2.并请参会人员严格遵守疫情防控要求，自觉接受疫情防控管

理，确保到会出示辽事通健康码为绿码，显示其他颜色者禁止参会。

3.会议地点停车位紧张，建议拟参会人员尽量绿色出行。

以上，望各企业积极参与为盼。

附件：金普新区知识产权质押融资入园惠企服务万里行

活动报名回执

联 系 人：付培环  赵明丽  杨晨  刘淼

联系电话：39219862  39240013      传真：39240010

邮    箱：chaohao@ vip.163.com

大连金普新区       大连金普新区         大连金普新区

 企业联合会         企业家协会         外商投资企业协会

                                                              2022 年 2 月 24 日

新区企联秘书处                                  2022 年 2 月 24 日发

                                                   （共印 3 份）